MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

EDITAL Nº 73/RIFB, DE 16 DE AGOSTO DE 2011

RESULTADO FINAL

A Comissão para a Seleção de Professores Temporários no Campus Taguatinga Centro, sob o Edital
n° 73/RIFB, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

1. PUBLICAR o resultado FINAL, de acordo com o item 6.1 do Edital n° 73/RIFB, de 16 de agosto de 2011,
conforme a seguir:

Candidato Prova de
Desempenho

Didático

Análise
Curricular

Total Classificação

Márcia Cristina Moreira de Borba 38,5 15 53,5 1
Germano Teixeira Cruz 36,5 0 36,5 2
Zulivana Lobato da Silva 27,67 7,5 35,17 3
Maria de Fátima Meireles Couto 24,17 10 34,17 4
Carla Gisela Dezanet 26,67 7,5 34,17 5
Pedro Martins de A Neto 22,17 5 27,17 6
Rafael Gonçalves Campolino 19,33 7,5 26,83 7
Paulo Alberto Alves Rocha 16,33 2,5 18,83 8

Brasília-DF, 16 de setembro de 2011.

Francisco Nunes dos Reis Junior, matrícula 1818153
Luciano Pereira da Silva, matrícula 1807764

Richard Wilson Borrozine de Siqueira, matrícula1798289
Comissão para Seleção de Professor Temporário / Edital nº 73/RIFB, de 16 de agosto de 2011

SGAN 610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

	Ministério da Educação